

F - RETE DISTRIBUZIONE TELEFONICA - COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - PIANO NORMA N. 16A

COD. C.M. COD. E.P.	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QT.		PREZZO UN.	IMPORTO	
				Euro	Euro	
1 A.P.11	<i>Tubo corrugato: Fornitura e posa in opera tubo corrugato per passacavi, a parete doppia interno liscio, percorso sotto i marciapiedi o sede stradale, compreso scavo, rinterro in sabbia e misto costipati, collegamento ai pozzetti, getto protettivo negli incroci fra ENEL e TELECOM ed ogni altro onere per completare l'opera.</i>					
2 A.P.11B	<i>ø 125 mm per un solo tubo nello stesso scavo per impianto TELECOM</i>					
	<i>strada sud</i>					
	<i>10,00+10,00</i>		20,000			
	ml.	20,000		17,00	340,00	
3 A.P.11E	<i>ø 125 mm per due tubi entro lo stesso scavo per impianto TELECOM</i>					
	<i>strada sud</i>					
	<i>56,00+45,00+15,00+88,00</i>		204,000			
	<i>15,00+5,00+55,00+75,00+57,00</i>		207,000			
	<i>strada nord</i>					
	<i>5,00+75,00+(2x5,00)+75,00+60,00</i>		225,000			
	<i>5,00+20,00+(2x15,00)+65,00+15,00</i>		135,000			
	<i>Via Capitanio</i>					
	<i>15,00+70,00+70,00+15,00</i>		170,000			
	ml.	941,000		21,00	19 761,00	
4 A.P.12	<i>Pozzetti per linea telefonica: Fornitura e posa in opera di pozzetti rinforzati per linea TELECOM, compreso scavo, rinterro in misto macinato, collegamento alle tubazioni, chiusino in ghisa tipo D400 con scritta, adattamento alla sede stradale, esecuzione basamenti per colonnine lungo i marciapiedi ed ogni altro onere necessario.</i>					
5 A.P.12A	<i>Dimensioni 90 x 70 x 95</i>					
	<i>5</i>		5,000			
	cad.	5,000		400,00	2 000,00	
6 A.P.12B	<i>Dimensioni 80 x 125 x 95</i>					
	<i>8</i>		8,000			
	cad.	8,000		630,00	5 040,00	
	TOTALE COMPUTO METRICO			Euro	27 141,00	

Spinea, 22/07/2016